

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry

Reference

20-21207

Date sent

29/01/21

Subject

NHS-led Partner Collaborative

Details of enquiry

Under the Freedom of Information Act, can you please provide the following information:

- Are you part of an NHS-led Partner Collaborative?
- If yes, what is the name of the Partner Collaborative?
- If no, are there any future plans to be part of an NHS-led Partner Collaborative?

For the purposes of this request, I refer to an NHS-led Partner Collaborative as per the NHS England's definition; 'A group of providers of specialised mental health, learning disability and autism services who have agreed to work together to improve the care pathway for their local population.'

Response Sent

Your request for information, as detailed in your email below, has been handled under the FOI Act 2000.

We can confirm that we are part of the NCEL CAMHS T4 provider collaborative.